
188

Pátek 1. týdne 2

A Q 
Na


vě -


ky


chci

.
zpí -




vat




o




Ho-




spo -




di -


no-




vých




mi -




lo -



stech.

A Q               

E Q
    



OL579

R.
[Ž 89 (88),2a]

(   ) (   )

(   ) (   )

A Q 

Šťastný je lid, který do1. -




ve -




de




o -



sla -




vo-



vat,




cho-



dí, Hospodine, v zá -




ři




tvé




tvá -

 
 

ře.

A Q
   


  


    


 A Q

V tvém jménu já2. -

Neboť ty jsi leskem3. 
Vždyť náš vladař ná4. -

sa -

je -
le -

jí

jich
ží

u -

mo -
Ho-

sta -

spo -

vič -

di -

ně

ci
nu,

   a

a
náš

honosí se tvou

tvou přízní roste
král Sva -

spra -

na -
té -

ve -

še
mu

dl -

sí -
Iz -

no -

ra - e -

stí.

la.
le.

E Q    
   


   


 

Ž 89 (88) 


*



*
*

*



R.

R.

Pondělí 2. a 15. týdne 2

(Sobota 1. týdne 2 - viz OL508)

A QQQ  


Kdo




ži -




je


správ-



ně,




to -




mu


u -


ká -




žu




Bo -


ží

spá -


su.

A QQQ
             

E QQQ
         E QQQ       


 


    

OL580

[Ž 50 (49),23b]
R.

(   )A QQQ 

Nekárám tě pro tvé1. 
Nemusím brát býka z tvého2. 

   Proč odříkáváš má3. 
   ty, který nenávidíš4. 

Takto jsi jednal, a já mám mlčet? +5. 
                                  Myslil jsi, že jsem




o -
chlé -

při -
ká -

ja -



bě -

ká -

ko




zá -



ti,
va

ní
zeň

ty?



vždyť tvé žertvy jsou stále
ani kozly z tvých

   a bereš do úst mou
a má slova házíš

Usvědčím tě a řeknu ti to




pře -
o -

smlou -
za

do



de

se -

o -



mnou.
hrad.

vu
be?

čí!

A QQQ   


    A QQQ

   Kdo přináší oběť chvály,6. ten mě ctí,    kdo žije správně, tomu ukážu Boží spá - su.

Ž 50 (49)













*
*

*



*

*
*



R.

R.

R.





OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


